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计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Pro 3330 MT-02002004、 HP Pro 3330 MT-02001004、 HP Pro 3330 MT-02101004、 HP Pro 3330 MT-02102004、 HP Pro 3330 MT-49001204、 HP Pro 3330 MT-49101204 : 100-127V～ 6A /200-240V～ 3A，50/60Hz 或200-240V
～，3A，50/60Hz （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095326

生效日期：2013-07-08

有效期至：2016-05-20

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：500-01jbl, 500-011cx, 500-021cx, 500-031cx, 500-010cx, 500-020cx, 500-030cx, 输入: 200-240VAC, 3A, 50/60Hz (产品类型:B; 能效等级:1)

证书编号：CQC13701096118

生效日期：2013-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：hp

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：S551L, V551L, R551L ,规格: 19V, 3.42A （电源适配器： ADP-65GD B, EXA1203YH, PA-1650-78, AD887520, EXA1208CH, PA-1650-93, ADP-65DW A）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701096001

生效日期：2013-07-08

有效期至：2016-07-08

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：X550C,K550C,R510C,A550C,F550C    输入规格19VDC ，3.42A （电源适配器：ADP-65GD B，EXA1203YH, PA-1650-78，AD887520，EXA1208CH）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095878

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：X550C，K550C，R510C，A550C，F550C  输入规格 19VDC，3.42A  （电源适配
器：ADP-65GD B，EXA1203YH, PA-1650-78，AD887520，EXA1208CH）  （产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095875

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：A550V，F550V，R510V，K550V，X550V  输入规格  19VDC，4.74A  （电源适配器：ADP-90YD B，EXA1202YH，PA-1900-30）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095877

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：X450J, K450J, A450J, F450J, R409J: 19VDC,4.74A(适配器: EXA1202YH, ADP-90YD B)（产品类型：C，能效等级：1 级）

证书编号：CQC13701096159

生效日期：2013-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：X450V, K450V, A450V, F450V, R409V, D451V: 19VDC,4.74A; 19VDC,3.42A（电源适配器：ADP-65GD B, EXA1203YH, PA-1650-78, AD887520, EXA1208CH, ADP-65DW A, PA-1650-93,输出：19VDC,3.42A； ADP-90YD B，EXA1202YH，输出：19VDC,4.74A）（产品类型：B，能效等级：1 级）

证书编号：CQC13701096164

生效日期：2013-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：A550V，F550V，R510V，K550V，X550V    输入规格 19VDC，3.42A（电源适配
器：ADP-65GD B，EXA1203YH, PA-1650-78，AD887520，EXA1208CH）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095872

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：ASUS

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：AMC600-1, AMC600-2, AMC600-3, AMC600-4, AMC600-5, AM1601-1, AM1601-2, AM1601-3,
AM1601-4, AM1601-5, AM1601-6, AM1601-1A, AM1601-1B, AM1601-1C, AM1601-1D, AM1601-2A, AM1601-2B, AM1601-2C, AM1601-2D, AM1601-3A, AM1601-3B, AM1601-3C, AM1601-3D, AM1601-3E, AM1601-4A, AM1601-4B, AM1601-4C, AM1601-4D, AM1601-4E, AM1601-4F, AM1601-5A ,AM1601-5B, AM1601-6A, AM1601-6B, AM1601-6C, AM1601-6D, AM1601-6E, AM1601-6F, AMC600-4A, AMC600-4B, AMC600-4C, AMC600-4D, AMC600-5A, AMC600-6A, AMC600-6B, AMC600-6C, AMC600-6D, AMC600-6E, AMC600-6F, AMC600-6G, AMC600-6H, AMC600-6I, AMC600-6J, AMC600-6K：（产品类型：B，能效等级: 1级）
AM1601-7, AM1601-7A, AM1601-7B, AM1601-7J, AM1601-7C, AM1601-7D, AM1601-7E, AM1601-7K, AM1601-7F, AM1601-7G, AM1601-7H, AM1601-7I, AM1601-7L, AMC600-10, AMC600-7, AMC600-7A, AMC600-7B, AMC600-6（产品类型：D，能效等级: 1级）
产品规格：220-240V 50Hz 3A 或220V 50Hz 3A  

证书编号：CQC13701087663

生效日期：2013-07-11

有效期至：2015-09-17

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：AXC100-1B: 220-240VAC 3A 50Hz（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701096145

生效日期：2013-07-12

有效期至：2015-09-17

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：AZC605-4, AZC605-4A: 19VDC, 4.74 (电源适配器: PA-1900-32)（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701096160

生效日期：2013-07-12

有效期至：2015-09-17

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：AZC605-3: 19VDC 3.42(电源适配器: PA-1650-86 )（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701096146

生效日期：2013-07-12

有效期至：2015-09-17

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：AZC605-1: 19VDC 3.42(电源适配器: PA-1650-86 )（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701096142

生效日期：2013-07-12

有效期至：2015-09-17

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：AXC600-1A, AXC600-2C, AXC600-4E, AXC600-4F, AXC600-6M: 220-240VAC 3A 50Hz,（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701096143

生效日期：2013-07-12

有效期至：2015-09-17

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：V1VCC: 19VDC, 2.15A （电源适配器: ADP-40TH A, IU40-11190-011S, W10-040N1A）（产品类型：A， 能效等级:1级）

证书编号：CQC13701096147

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-06-17

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：AM1601-1E, AM1601-2E, AM1601-3F, AM1601-4H, AM1601-5C, AMC600-4F, AMC600-6L, AMC600-6M: 220VAC 3A 50Hz (产品类别为B 类, 能效等级:1 级);
AM1601-7M, AMC600-7D: 220VAC 3A 50Hz(产品类别为D 类, 能效等级:1 级)

证书编号：CQC13701096144

生效日期：2013-07-12

有效期至：2015-09-17

品牌：acer

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：AZC605-2: 19VDC, 4.74A(电源适配器：PA-1900-32)（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701096165

生效日期：2013-07-12

有效期至：2015-09-17

品牌：acer

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：D05D, OptiPlex 9010 DT, OptiPlex 7010 DT：100-240VAC, 50/60Hz, 4.4A（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701082266

生效日期：2013-07-09

有效期至：2014-11-29

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：D09M, OptiPlex 9010 MT, OptiPlex 7010 MT, Dell Precision T1650：100-240VAC, 50/60Hz, 5A  （产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC12701082240

生效日期：2013-07-09

有效期至：2014-11-29

品牌：DELL

计算机

制造商：福建实达电脑设备有限公司

获证规格型号：STAR TC-913X2D;STAR TC-913X2;STAR TC-9010X2D;STAR TC-9010X2;
STAR TC-913X2VD;STAR TC-913X2V;STAR TC-9010X2VD;STAR TC-9010X2V;STAR WT-313X2D;
STAR WT-313X2; STAR WT-3010X2D;STAR WT-3010X2  ：12VDC 4A 
（电源适配器：SPA-48W-120400）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095957

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：实达STAR

计算机

制造商：福建实达电脑设备有限公司

获证规格型号：STAR TC-923X2D;STAR TC-923X2;STAR TC-9020X2D;STAR TC-9020X2;

STAR TC-923X2VD;STAR TC-923X2V;STAR TC-9020X2VD;STAR TC-9020X2V;STAR NC-723X2D;STAR

NC-723X2;STAR NC-7020X2D;STAR NC-7020X2;STAR NC-723X2VD;STAR NC-723X2V;STAR

NC-7020X2VD;STAR NC-7020X2V;STAR TC-923D;STAR TC-923;STAR TC-9020D;STAR TC-9020;STAR

TC-923VD;STAR TC-923V;STAR TC-9020VD;STAR TC-9020V;STAR NC-723D;STAR NC-723;STAR

NC-7020D;STAR NC-7020;STAR NC-723VD;STAR NC-723V;STAR NC-7020VD;STAR NC-7020V;STAR

TC-8080D;STAR TC-8080;STAR TC-8040+D;STAR TC-8040+。

规格：12VDC  4.0A  （电源适配器： SPA-48W-120400）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095950

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：实达STAR

计算机

制造商：美国苹果公司

获证规格型号：A1395 输入：5.1Vdc, 2.1A最大 （电源适配器：A1357W010A051， A1357）

证书编号：CQC11701060670

生效日期：2013-07-08

有效期至：2014-07-15

品牌：苹果

计算机

制造商：美国苹果公司

获证规格型号：A1416 输入：5.1Vdc, 2.1A最大 （电源适配器：A1357 W010A051， A1357）

证书编号：CQC12701076166

生效日期：2013-07-08

有效期至：2015-06-11

品牌：苹果

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天A711J，启天A712J，启天A713J，启天A713N，启天A714J，启天A714N，启天A715J，启天A715N，启天A716J，启天A717J（产品类型: B; 能效等级: 1级）；
启天A711N，启天A718J（产品类型: C; 能效等级: 1级）；启天A712N，启天A719J
（产品类型: D; 能效等级: 1级）；规格: 100-240VAC 50/60Hz 2-1A

证书编号：CQC13701096091

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天A711J，启天A712J，启天A713J，启天A713N，启天A714J，启天A714N，启天A715J，启天A715N，启天A716J，启天A717J（产品类型: B; 能效等级: 1级）；
启天A711N，启天A718J（产品类型: C; 能效等级: 1级）；启天A712N，启天A719J
（产品类型: D; 能效等级: 1级）；规格: 100-240VAC 50/60Hz 2-1A

证书编号：CQC13701096092

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1051-71 电气参数：输入：100-240VAC，50-60Hz，1.3A 输出：12VDC，4.16A ；
PA-1061-71 电气参数：输入：100-240VAC，50-60Hz，1.5A 输出：12VDC，5.0A

证书编号：CQC13701095939

生效日期：2013-07-08

有效期至：2016-07-08

品牌：LITEON

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：Series HSTNN-LA01-E， 输入: AC100-240V,1.5A, 50-60Hz, 输出:6.9A, 19.5VDC

证书编号：CQC13701095940

生效日期：2013-07-08

有效期至：2016-07-08

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号: ADP-65AW N; 
规格:输入: 交流100-240V/1.5A, 50-60Hz；输出: 19Vdc/3.42A.

证书编号：CQC13701096005

生效日期：2013-07-08

有效期至：2016-07-08

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-DA01
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.4A 
输出: 19.5VDC, 6.9A

证书编号：CQC13701096004

生效日期：2013-07-08

有效期至：2016-07-08

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-45BW A, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A; 输出: 19VDC/2.37A

证书编号：CQC13701096115

生效日期：2013-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA65NM130
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A;
输出: 19.5VDC/3.34A

证书编号：CQC13701095998

生效日期：2013-07-08

有效期至：2016-07-08

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：A13-060N1A  输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz；直流输出: 19VDC,3.16A
（销售不配备电线组件）

证书编号：CQC13701096028

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：Chicony

打印机

制造商：Wincor Nixdorf Pte. Ltd.

获证规格型号：HighPrint 4920: 200-240VAC  2.0A  50Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701095886

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：Wincor Nixdorf

打印机

制造商：新会江裕信息产业有限公司

获证规格型号：FP-530KIII、FP-530KIII+、FP-530KIII Pro、FP-530KIII
Pro+、TP-535K、TP-535K+、FP-560K、FP-560K+、FP-538K、FP-538K Pro、PP-90D、CJ-555K：220VAC 50Hz 1.0A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095705

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：映美

打印机

制造商：新会江裕信息产业有限公司

获证规格型号：BP-900KII,BP-900KII+,BP-900KIII,BP-900K,BP-900K+
：220VAC 50Hz 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095626

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：映美

数字式多功能办公设备

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Dell B1163: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701096176

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：DELL

数字式多功能办公设备

制造商：松下系统网络科技株式会社

获证规格型号：KX-MB2238CN, KX-MB2538CN： 220－240VAC, 50/60Hz, 4.7A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701096029

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：Panasonic

复印机

制造商：京瓷办公信息系统株式会社

获证规格型号：TASKalfa 3051ci: 220VAC, 50Hz, 7.2A （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701095701

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：KyOCERa

复印机

制造商：京瓷办公信息系统株式会社

获证规格型号：TASKalfa 5551ci、TASKalfa 4551ci、TASKalfa 3551ci: 220VAC, 50Hz, 7.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701095700

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：KyOCERa

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：L175GZ, N1701X-BK-C1(C), N1701X-WH-C1(C): 100-240VAC 50/60Hz 0.5-0.3A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701096094

生效日期：2013-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：NEC

显示器

制造商：上海信颐电子科技有限公司

获证规格型号：SEECUBE5500、SEECUBE5501、SEECUBE5502、SEECUBE5503、SEECUBE5504、SEECUBE5505、SEECUBE6500、SEECUBE6501、SEECUBE6502、SEECUBE6503、SEECUBE6504、SEECUBE6505、SEECUBE7000、SEECUBE7001、SEECUBE7002、SEECUBE7003、SEECUBE7004、SEECUBE7005、SEECUBE8200、SEECUBE8201、SEECUBE8202、SEECUBE8203、SEECUBE8204、SEECUBE8205、SEECUBE4600、SEECUBE4609、SEECUBE4200、SEECUBE4209、SEECUBE3200、SEECUBE3209、SEECUBE2200、SEECUBE2209、SEECUBE1900、  SEECUBE1909  100-240VAC  50/60Hz  5A
  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081596

生效日期：2013-07-09

有效期至：2015-09-27

品牌：SEECUBE

显示器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：P2314Tt：19.5VDC 3.34A(电源适配器:DA65NM111-00,LA65NS2-01）
(能效等级：1级）

证书编号：CQC13701095999

生效日期：2013-07-08

有效期至：2016-07-08

品牌：DELL

显示器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：P2714Tt：19.5VDC 3.34A(电源适配器:DA65NM111-00,LA65NS2-01)(能效等级：1级）

证书编号：CQC13701096000

生效日期：2013-07-08

有效期至：2016-07-08

品牌：DELL

显示器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：P2014Ht: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701096090

生效日期：2013-07-10

有效期至：2016-07-10

品牌：DELL

显示器

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：BL702-BA: 100-240VAC 50/60Hz 1A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701096089

生效日期：2013-07-11

有效期至：2016-06-16

品牌：BenQ

显示器

制造商：映富可视数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：INBT6021, INF6022, INF6023, INF6024, INF6025, INF6026, INF6027, INF6028, INF6029, INF6020, EB621, DB622, EN623, DN624, DS625:  220VAC, 50Hz, 1.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701096181

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：InFocus

显示器

制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司

获证规格型号：TFT20W90PS1: 200-250VAC, 50/60Hz, 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701096055

生效日期：2013-07-10

有效期至：2015-07-30

品牌：Great Wall

显示器

制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司

获证规格型号：TFT22W90PS1： 200-250VAC 50/60Hz 1.5A  
（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095994

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-04

品牌：Great Wall

显示器

制造商：烟台富华达精密电子有限公司

获证规格型号：FET60A: 220VAC, 50Hz, 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701096180

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：SIO

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LI1921wA：100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095945

生效日期：2013-07-08

有效期至：2016-07-08

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：241P4Q  输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701096007

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：246V5LSBG  输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095946

生效日期：2013-07-08

有效期至：2016-07-08

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：273V5Q  输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701096006

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：PHILIPS

电缆桥架

制造商：扬中市高强节能桥架有限公司

获证规格型号：crjn-200×100，200×150，200×200，300×100，300×150，300×200，400×100，400×150(材质：钢质；板材厚度：侧板厚度1.0mm；底板厚度0.5mm；盖板厚度0.4mm；无孔托盘式)

证书编号：CQC11701054912

生效日期：2013-07-09

有效期至：2014-01-13

品牌：晨融

风机、泵类负载变频调速节电装置

制造商：北京康孚科技股份有限公司

获证规格型号：VVVF-FL系列 15kW＜P≤55kW Ue=380V f=50Hz 负载类型：风机

证书编号：CQC12701069711

生效日期：2013-07-08

有效期至：2015-04-18

品牌：康孚

容积式空气压缩机

制造商：浙江开拓机械有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号规格
	驱动电动机功率kW
	公称容积流量(m3/min)
	额定排气压力(MPa)
	额定转速(r/min)
	压缩

级数
	能效等级

	1
	KT22
	22
	3
	0.8
	2950
	单级
	2级

	2
	KT37
	37
	6
	0.8
	2950
	单级
	2级

	3
	KT45
	45
	7.5
	0.8
	2950
	单级
	2级

	4
	KT55
	55
	10
	0.8
	2950
	单级
	2级

	5
	KT75
	75
	13
	0.8
	2970
	单级
	2级

	6
	KT90
	90
	16
	0.8
	2970
	单级
	2级

	7
	KT110
	110
	20
	0.8
	2970
	单级
	2级


证书编号：CQC13701096096

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：开拓

三相配电变压器

制造商：佛山市中研非晶科技股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX2,SBH-M-200/10-NX2,SBH-M-250/10-NX2,SBH-M-315/10-NX2,SBH-M-400/10-NX2,SBH-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701096098

生效日期：2013-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：中研非晶科技

三相配电变压器

制造商：佛山市中研非晶科技股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX2,SBH-M-800/10-NX2,SBH-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701096099

生效日期：2013-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：中研非晶科技

三相配电变压器

制造商：佛山市中研非晶科技股份有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX2,SH-M-50/10-NX2,SH-M-63/10-NX2,SH-M-80/10-NX2,SBH-M-100/10-NX2,SBH-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701096097

生效日期：2013-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：中研非晶科技

三相配电变压器

制造商：扬州华鼎电器有限公司

获证规格型号：SH-M-630/10-NX2、SH-M-800/10-NX2、SH-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701095984

生效日期：2013-07-08

有效期至：2016-07-08

品牌：CHiHD

三相配电变压器

制造商：扬州华鼎电器有限公司

获证规格型号：SCH-30/10-NX2、SCH-50/10-NX2、SCH-80/10-NX2、SCH-100/10-NX2、SCH-125/10-NX2、SCH-160/10-NX2

证书编号：CQC13701095985

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：CHiHD

三相配电变压器

制造商：扬州华鼎电器有限公司

获证规格型号：SC-200/10-NX2、SC-250/10-NX2、SC-315/10-NX2、SC-400/10-NX2、SC-500/10-NX2、SC-630/10-NX2、SCB-200/10-NX2、SCB-250/10-NX2、SCB-315/10-NX2、SCB-400/10-NX2、SCB-500/10-NX2、SCB-630/10-NX2

证书编号：CQC13701095977

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：CHiHD

三相配电变压器

制造商：扬州华鼎电器有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX2、SCB-800/10-NX2、SCB-1000/10-NX2、SCB-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701095978

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：CHiHD

三相配电变压器

制造商：扬州华鼎电器有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX2、SH-M-50/10-NX2、SH-M-63/10-NX2、SH-M-80/10-NX2、SH-M-100/10-NX2、SH-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701095982

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：CHiHD

三相配电变压器

制造商：扬州华鼎电器有限公司

获证规格型号：SH-M-160/10-NX2、SH-M-200/10-NX2、SH-M-250/10-NX2、SH-M-315/10-NX2、SH-M-400/10-NX2、SH-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701095983

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：CHiHD

三相配电变压器

制造商：扬州华鼎电器有限公司

获证规格型号：SC-30/10-NX2、SC-50/10-NX2、SC-80/10-NX2、SC-100/10-NX2、SC-125/10-NX2、SC-160/10-NX2

证书编号：CQC13701095976

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：CHiHD

三相配电变压器

制造商：扬州华鼎电器有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX2、S-M-200/10-NX2、S-M-250/10-NX2、S-M-315/10-NX2、S-M-400/10-NX2、S-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701095980

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：CHiHD

三相配电变压器

制造商：扬州华鼎电器有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX2、S-M-50/10-NX2、S-M-63/10-NX2、S-M-80/10-NX2、S-M-100/10-NX2、S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701095979

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：CHiHD

三相配电变压器

制造商：扬州华鼎电器有限公司

获证规格型号：SCH-200/10-NX2、SCH-250/10-NX2、SCH-315/10-NX2、SCH-400/10-NX2、SCH-500/10-NX2、SCH-630/10-NX2、SCBH-200/10-NX2、SCBH-250/10-NX2、SCBH-315/10-NX2、SCBH-400/10-NX2、SCBH-500/10-NX2、SCBH-630/10-NX2

证书编号：CQC13701095986

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：CHiHD

三相配电变压器

制造商：扬州华鼎电器有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX2、S-M-800/10-NX2、S-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701095981

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：CHiHD

三相配电变压器

制造商：沈阳全密封变压器股份有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX2、S-M-50/10-NX2、S-M-63/10-NX2、S-M-80/10-NX2、S-M-100/10-NX2、S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701095989

生效日期：2013-07-08

有效期至：2016-07-08

品牌：利林

三相配电变压器

制造商：沈阳全密封变压器股份有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX2、S-M-200/10-NX2、S-M-250/10-NX2、S-M-315/10-NX2、S-M-400/10-NX2、S-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701095990

生效日期：2013-07-08

有效期至：2016-07-08

品牌：利林

三相配电变压器

制造商：沈阳全密封变压器股份有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX2、S-M-800/10-NX2、S-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701095991

生效日期：2013-07-08

有效期至：2016-07-08

品牌：利林

储水式电热水器

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：SEH-4001C, 88E41D 40L; SEH-5001C, 88E51D 50L; SEH-6001C, 88E61D 60L; SEH-8001C, 88E81D 80L; SEH-1001C, 88E11D 100L 220V～ 50Hz IPX4 0.8MPa 1500W

证书编号：CQC13701095963

生效日期：2013-07-08

有效期至：2016-07-08

品牌：樱花

储水式电热水器

制造商：艾欧史密斯（中国）热水器有限公司

获证规格型号：CEWH-40R1 40L, CEWH-50R1 50L, CEWH-60R1 60L, CEWH-80R1 80L, CEWH-100R1 100L 220V~ 50Hz 1500W IPX4

证书编号：CQC13701095965

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：

储水式电热水器

制造商：艾欧史密斯（中国）热水器有限公司

获证规格型号：CEWH-40R1 40L, CEWH-50R1 50L, CEWH-60R1 60L, CEWH-80R1 80L, CEWH-100R1 100L 220V～ 50Hz 2000W IPX4

证书编号：CQC13701095964

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：

冷水机组

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：LC800A10

证书编号：CQC13701095870

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：瑞兴

冷水机组

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：LC500A

证书编号：CQC13701095869

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：瑞兴

冷水机组

制造商：昆山台佳机电有限公司

获证规格型号：RSA-80

证书编号：CQC13701095647

生效日期：2013-07-10

有效期至：2016-07-10

品牌：台佳

冷水机组

制造商：昆山台佳机电有限公司

获证规格型号：HRA-20

证书编号：CQC13701095612

生效日期：2013-07-10

有效期至：2016-07-10

品牌：台佳

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFX81TR

证书编号：CQC13701095868

生效日期：2013-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：DUNHAM-BUSH

家用电冰箱

制造商：上海双鹿上菱企业集团有限公司

获证规格型号：BCD-301DHN （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701096026

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：上菱

家用电冰箱

制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司

获证规格型号：EME2412GD,EME2412TD,EME2412WD （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701095812

生效日期：2013-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：伊莱克斯

家用电冰箱

制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司

获证规格型号：EME3002GD ,EME3002TD（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701095813

生效日期：2013-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：伊莱克斯

家用电冰箱

制造商：合肥美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-215CMJ（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073377

生效日期：2013-07-12

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/B76+N2,KF-35GW/B76+N2,KFR-35GW/B89+N2,KF-35GW/B89+N2,KFR-35GW/B100+N2,KF-35GW/B100+N2,KFR-35GW/B107+N2,KF-35GW/B107+N2,KFR-35GW/B109+N2,KF-35GW/B109+N2,KFR-35GW/B117+N2,KF-35GW/B117+N2,KFR-35GW/B121+N2,KF-35GW/B121+N2,KF-35GW/B126+N2,KFR-35GW/B126+N2,KF-35GW/B129+N2,KFR-35GW/B129+N2 220V～50Hz R22（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701096061

生效日期：2013-07-10

有效期至：2016-07-10

品牌：志高

房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/B37+N2,KF-51LW/B37+N2,KFR-51LW/B39+N2,KF-51LW/B39+N2,KFR-51LW/B43+N2,KF-51LW/B43+N2,KFR-51LW/B48+N2,KF-51LW/B48+N2,KFR-51LW/B49+N2,KF-51LW/B49+N2,KFR-51LW/B138+N2,KF-51LW/B138+N2 220V～50Hz R22（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701096060

生效日期：2013-07-10

有效期至：2016-07-10

品牌：志高

房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/E71+N2,KF-35GW/E71+N2,KFR-35GW/E73+N2,KF-35GW/E73+N2,KFR-35GW/E75+N2,KF-35GW/E75+N2,KFR-35GW/E81+N2,KF-35GW/E81+N2,KFR-35GW/E94+N2,KF-35GW/E94+N2,KFR-35GW/E96+N2,KF-35GW/E96+N2,KFR-35GW/E99+N2,KF-35GW/E99+N2,KFR-35GW/E114+N2,KF-35GW/E114+N2,KFR-35GW/E115+N2,KF-35GW/E115+N2,KFR-35GW/E125+N2,KF-35GW/E125+N2,KFR-35GW/E127+N2,KF-35GW/E127+N2,KFR-35GW/E131+N2,KF-35GW/E131+N2 220V～50Hz R22（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701096062

生效日期：2013-07-10

有效期至：2016-07-10

品牌：志高

房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KF-25GW/A75+N2,KF-25GW/A76+N2,KF-25GW/A81+N2,KF-25GW/A89+N2,KF-25GW/A94+N2,KF-25GW/A96+N2,KF-25GW/A99+N2,KF-25GW/A100+N2,KF-25GW/A107+N2,KF-25GW/A109+N2,KF-25GW/A114+N2,KF-25GW/A115+N2,KF-25GW/A117+N2,KF-25GW/A118+N2,KF-25GW/A123+N2,KF-25GW/A125+N2,KF-25GW/A126+N2,KF-25GW/A127+N2,KF-25GW/A129+N2,KF-25GW/A131+N2,KF-25GW/A140+N2,KF-25GW/A141+N2,KFR-25GW/A75+N2,KFR-25GW/A76+N2,KFR-25GW/A81+N2,KFR-25GW/A89+N2,KFR-25GW/A94+N2,KFR-25GW/A96+N2,KFR-25GW/A99+N2,KFR-25GW/A100+N2,KFR-25GW/A107+N2,KFR-25GW/A109+N2,KFR-25GW/A114+N2,KFR-25GW/A115+N2,KFR-25GW/A117+N2,KFR-25GW/A118+N2,KFR-25GW/A123+N2,KFR-25GW/A125+N2,KFR-25GW/A126+N2,KFR-25GW/A127+N2,KFR-25GW/A129+N2,KFR-25GW/A131+N2,KFR-25GW/A140+N2,KFR-25GW/A141+N2  220V～50Hz R22（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701096064

生效日期：2013-07-10

有效期至：2016-07-10

品牌：志高

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-32GW/(32352)Da-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701095936

生效日期：2013-07-08

有效期至：2016-07-08

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32552)Da-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701095935

生效日期：2013-07-08

有效期至：2016-07-08

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-35GW/(35352)Da-2, KFR-35GW/(35552)Da-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096019

生效日期：2013-07-10

有效期至：2016-07-10

品牌：格力

平板电视

制造商：上海广电光显技术有限公司

获证规格型号：70L-70T、70L-70TH、70L-70TG: 220VAC 50Hz 200W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701096141

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-05-31

品牌：SVA

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED65C10T: 220VAC  50Hz  198W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701095954

生效日期：2013-07-08

有效期至：2016-07-08

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：BDL3220QL: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701096021

生效日期：2013-07-10

有效期至：2016-07-10

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏三显照明科技有限公司

获证规格型号：SSR01-A135C-C4BPT01 135W（6×（16×1.41W/LED模块）） 6000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701096156

生效日期：2013-07-12

有效期至：2017-07-12

品牌：三显照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏三显照明科技有限公司

获证规格型号：SSR01-A090C-C4BPT01 90W（4×（16×1.41W/LED模块）） 6000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701096157

生效日期：2013-07-12

有效期至：2017-07-12

品牌：三显照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：SL5K4A 75W（2×（18×1.8W/LED模块）） 4000K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701096030

生效日期：2013-07-09

有效期至：2017-07-09

品牌：海德信

LED道路/隧道照明产品

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：SL9K0A 110W（3×（18×1.8W/LED模块）） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701096035

生效日期：2013-07-09

有效期至：2017-07-09

品牌：海德信

LED道路/隧道照明产品

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：SL14K0A 180W（5×（18×1.8W/LED模块）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701096031

生效日期：2013-07-09

有效期至：2017-07-09

品牌：海德信

LED道路/隧道照明产品

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：TL9K0A 110W（3×（18×1.8W/LED模块）） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701096154

生效日期：2013-07-12

有效期至：2017-07-12

品牌：海德信

LED道路/隧道照明产品

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：TL3K0A 35W（1×（18×1.8W/LED模块）） 5000K 3000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701096153

生效日期：2013-07-12

有效期至：2017-07-12

品牌：海德信

LED道路/隧道照明产品

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：TL14K0A 180W（5×（18×1.8W/LED模块）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701096034

生效日期：2013-07-09

有效期至：2017-07-09

品牌：海德信

LED道路/隧道照明产品

制造商：生茂光电科技股份有限公司

获证规格型号：SMLEDSDD56-C 64W（2×（28×1W/LED模块 ）） 4100K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068424

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-03-14

品牌：生茂

LED道路/隧道照明产品

制造商：生茂光电科技股份有限公司

获证规格型号：SMLD56C 60W（2×28×1.1W/LED模块）3800K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC12701068780

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-03-20

品牌：生茂

LED道路/隧道照明产品

制造商：西安重装渭南光电科技有限公司

获证规格型号：WS-150 150W（1×150W/LED模块） 5600K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701096150

生效日期：2013-07-11

有效期至：2017-07-11

品牌：

LED筒灯

制造商：生茂光电科技股份有限公司

获证规格型号：SM08 18W/20×1W 18W（20×1W/LED模块） 4000K 1380lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068426

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-03-14

品牌：生茂

LED筒灯

制造商：生茂光电科技股份有限公司

获证规格型号：SM08 13W/14×1W 13W（14×1W/LED模块） 4000K 940lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068425

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-03-14

品牌：生茂

反射型自镇流LED灯

制造商：东莞市百分百科技有限公司

获证规格型号：LEDPAR30AA0071101 9W（7×1W/LED模块） 3000K 550lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701095997

生效日期：2013-07-08

有效期至：2017-07-08

品牌：BAI FEN BAI

反射型自镇流LED灯

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：OSRAM PARATHOM PAR20 6W（1×5.8W/LED模块） 3000K 425lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701096049

生效日期：2013-07-10

有效期至：2017-07-10

品牌：欧司朗

反射型自镇流LED灯

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：OSRAM PARATHOM PAR30 7W（1×5.8W/LED模块） 3000K 535lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701096047

生效日期：2013-07-10

有效期至：2017-07-10

品牌：欧司朗

反射型自镇流LED灯

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：OSRAM PARATHOM PAR38 10.2W（1×8.9W/LED模块） 3000K 725lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701096045

生效日期：2013-07-10

有效期至：2017-07-10

品牌：欧司朗

中空玻璃

制造商：杭州富顺镀膜玻璃有限公司

获证规格型号：6mmLow-E(FSCLE3#)钢化玻璃+12A+6mm白玻钢化 槽铝式双道密封

证书编号：CQC13701095827

生效日期：2013-07-12

有效期至：2017-07-12

品牌：富顺

铝合金建筑隔热型材

制造商：广东新合铝业有限公司

获证规格型号：JN6001  JN6002  JN6003  JN6005  JN6006  JN6008  JN6015

证书编号：CQC13701096105

生效日期：2013-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：新河

数字投影机

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：XG-FT90XA、XG-FT91XA: 100-240VAC, 324W, 3.3A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702096032

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：SHARP

数字投影机

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：XG-FT90XA、XG-FT91XA: 100-240VAC, 324W, 3.3A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702096033

生效日期：2013-07-09

有效期至：2016-07-09

品牌：SHARP

数字投影机

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：XG-FT90WA: 100-240VAC 324W 3.3A 50/60Hz

证书编号：CQC13702096048

生效日期：2013-07-10

有效期至：2016-07-10

品牌：SHARP

数字投影机

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：XG-FT90WA: 100-240VAC 324W 3.3A 50/60Hz

证书编号：CQC13702096046

生效日期：2013-07-10

有效期至：2016-07-10

品牌：SHARP

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：S2005, X2005, X301, DAEXSZG, DX326, BR306, X300+, W301, DAEWSZG, DW326e, H30X, HD30X: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A

证书编号：CQC13702096178

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：S2005, X2005, X301, DAEXSZG, DX326, BR306, X300+, W301, DAEWSZG, DW326e, H30X, HD30X: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A

证书编号：CQC13702096179

生效日期：2013-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：Optoma

家具

制造商：四川省创新家具有限公司

获证规格型号：沙发

证书编号：CQC13703095974

生效日期：2013-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：/

家具

制造商：四川省创新家具有限公司

获证规格型号：木制宾馆家具（板式）系列

证书编号：CQC13703095975

生效日期：2013-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：/

家具

制造商：四川省创新家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列（板式）系列

证书编号：CQC13703095973

生效日期：2013-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：/

家具

制造商：浙江冠臣家具制造有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC13703096116

生效日期：2013-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：

家具

制造商：苏州市家明家俱制造有限公司

获证规格型号：木质办公家具系列

证书编号：CQC13703096120

生效日期：2013-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：家明

家具

制造商：苏州市家明家俱制造有限公司

获证规格型号：金属校用教室家具系列

证书编号：CQC13703096119

生效日期：2013-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：家明

紧凑型荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/20–S.RR.D/QSPIRF（TORNADO 20W Cool Daylight），YPZ220/23–S.RD.D/QSPIRF（TORNADO 23W Warm White），YPZ220/23–S.RR.D/QSPIRF（TORNADO 23W Cool Daylight）；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13703096075

生效日期：2013-07-10

有效期至：2017-07-10

品牌：PHILIPS
